
srn IQ uva zaev d ována
K JIPe1F1eFS

FOND VYSOČ INY
PROGRAM „ CYKLODOPRAVA A CYKLOTURISTIKA 2022“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřenána základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních

stran ve smyslu 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen „ občanský zákoník)

ID FV02831.0002

čil
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Ziž kova 1882/57, 58601 Jihlava
IČ O: 70890749
zastoupený : Mgr. Vítě zslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pově řen: Mgr. Roman Fabeš , námě stek hejtmana
(dále jen “ Kraj“ )
bankovní spojení: Ceskoslovenskáobchodní banka, a. s.

číslo účtu: 21 7808983/0300
variabilní symbol: 28310002

a

Statutární mě sto Jihlava
se sídlem: Masarykovo námě stí 97/1, 586 01 Jihlava
ICO: 00286010
zastoupeno: MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou mě sta
k podpisu smlouvy pově řen: Mgr. Petr Ryš ka, námě stek primátorky
(dále jen “ Příjemce“ )
bankovní spojení: Č eskáspořitelna, a. s.
číslo účtu: 1466072369/0800

Č L2
Ú čel smlouvy

Ú čelem této smlouvy je poskytnutí účelovéveřejnéfinanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen
„ dotace“ ) na realizaci projektu „ Cyklostezka ul. 5. kvě tna - hl. nádraž ľ ‘ , blíž e specifikovaného
v ž ádosti o poskytnutí dotace, kterátvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále
jen ‚projekt“ ).



Č i. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů

od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávně nou

osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle Č l. 3

odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepož ádáKraj o prodlouž ení termínu,

návrh smlouvy zanikáa nárok na dotaci nevznikne.

Č l.4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovený ch vtéto smlouvě přijímáa zavazuje se, ž e bude

projekt realizovat svý m jménem, na svou vlastni odpově dnost, v souladu s právními

předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně

sdě lí, ž e u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto

smlouvou (udrž itelnost, archivace, povinnost umož nit kontrolu,...) na účet uvedený

v záhlaví této smlouvy.

Č L5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve vý š i 240 640 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet tisíc

š est set čtyřicet korun český ch).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:

a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace

a vlastním podílem Příjemce.

b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky

Příjemce.

Celkovénáklady projektu 283 140 Kč

Vý š e dotace v Kč 240 640 Kč

Vý š e dotace v % 84,99 % z celkový ch nákladů na projekt

Vlastní podíl Příjemce v % 15,01 z celkový ch nákladů na projekt

Vlastní podíl Příjemce v Kč 42 500 Kč

3) Vý š e dotace uvedenáv Č l. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečnécelkové

náklady projektu překročí celkovou vý š i nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2),

uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné

celkové náklady projektu niž š í než vý š e celkový ch nákladů projektu uvedený ch v tabulce

v odst. 2), vý š e dotace uvedenáv odst. 1) zůstane nezmě ně na pouze v případě , kdy bude

vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve vý zvě

k předkládání projektů (tj. 15 %)‚ v ostatních případech bude částka dotace úmě rně

sníž ena tak, aby byl vž dy dodrž en vlastní podíl příjemce uvedený v závorce vý š e.

9



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změ ně ně který ch zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
zně ní pozdě jš ích předpisů, a vztahují se na ni vš echna ustanovení tohoto zákona.

5) Soubě h dotace z ně kolika programů Fondu Vysočiny či dalš ích dotačních titulů Kraje na
realizaci jednoho projektu není mož ný . Soubě h dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiný ch
poskytovatelů se nevylučuje. Vý š e poskytnutý ch dotací na projekt vš ak v takovém případě
nesmí přesáhnout 100% celkový ch nákladů na projekt.

Č i. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozdě ji do
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závě rečnézprávy
dle Č l. 8 písm. f) této smlouvy. V případě , ž e závě rečnázpráva nebude ani po případné vý zvě
předlož ena ve struktuře dle Č l. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalš ího
zaniká.

Č I.7
Podmínky použ ití dotace

1) Příjemce je oprávně n čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat
nejdříve ode dne 1. 1. 2022, nejpozdě ji vš ak do 31. 10. 2023. Pouze v tomto období
mohou vznikat uznatelnénáklady na realizaci projektu.

2) Č erpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkový ch nákladů
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné vý š i musí bý t vyúčtovány, uhrazeny
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozdě ji do dne uvedeného v Č l. 7 odst. 1) této
smlouvy.

3) Neuznatelnénáklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s vý jimkou

uvedenou v Č l. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím
a státním fondům,

b) alkohol a tabákovévý robky,
c) náklady na nákup vě cí osobní potřeby,
d) úhrada úvě rů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady š kod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajiš tě ní publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoš tě ní,
1) bě ž néprovozní náklady (např. telefonní služ by, energie, poplatky za připojení k síti,

bankovní poplatky),
j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní vý daje vč. povinného pojistného placeného

zamě stnavatelem,
k) náklady ž adatele na nákup a vý kup pozemků a budov,

3



1) poplatky za vyně tí pozemků ze země dě lského I lesního půdního fondu.

4) Uznatelnénáklady projektu jsou:

a) nákup služ eb a pořízení dlouhodobého hmotného majetku spočívající ve

zpracování vš ech stupň ů projektovédokumentace, dokumentace pro zadání stavby

nebo studie proveditelnosti a s tím souvisejících činností.

5) V případě , ž e dojde k rozporu mezi Č l. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy,

použ ijí se přednostně ustanovení Cl. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému

rozporu mezi Cl. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou ně které náklady

uvedeny v tě chto ustanoveních, platí, ž e se jednáo náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelný ch a uznatelný ch nákladů dle Č l. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy

vychází z definic jednotlivý ch polož ek druhového třídě ní rozpočtové skladby uvedený ch

ve vyhláš ce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtovéskladbě .

Č l.8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodrž ování této smlouvy a respektování zásad zdravého

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,

c) vést účetnictví v souladu s obecně platný mi předpisy, zejm. zákonem č. 563/1 991 Sb.,

o účetnictví, ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen „ zákon o účetnictví), a zajistit

řádné a oddě lené sledovánĺ celkový ch nákladů na projekt (např. analytický m

účtem, účelový m znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce

nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daň ovou evidenci podle

zákona č. 586/1 992 Sb., o daních z příjmů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, rozš ířenou

tak, aby přísluš nédoklady vztahující se k dotaci splň ovaly nálež itosti účetního dokladu

ve smyslu 11 zákona o účetnictví, aby předmě tné doklady byly správné, úplné,

průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem

zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečně né příjmy a vý daje byly v daň ové evidenci

sledovány oddě leně ve vztahu k projektu (na dokladech musí bý t jednoznačně

uvedeno, ž e se váž ou k projektu). Příjemce odpovídáza řádné vedení a viditelné

označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu

(faktury, vý dajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením

„ spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02831.0002‘,

d) zajistit, aby do celkový ch nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně ,

(vyjma daní z mezd a odmě n zamě stnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní

náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Vš echny náklady musí bý t

kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „ DPH) v případě , kdy Příjemce je

jejím plátcem. Vý jimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůž e uplatnit

odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

zně ní pozdě jš ích předpisů. V takovém případě můž e Příjemce dotaci využ ít i na

finanční krytí takové DPH, kteráje účtována jako náklad. (V případě aplikace rež imu

přenesení daň ové povinnosti ve smyslu 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, uhradit DPH nejpozdě ji do data

ukončení realizace projektu uvedeného v Č i. 7 odst.1) této smlouvy). Uhradou DPH je

v tomto případě myš len převod na účet přísluš eného Finančního úřadu nebo na

zvláš tní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daň ový ch záloh,

4



e) prokázat úhradu celkový ch nákladů projektu, a to bud‘ vý pisem ze svého bankovního

účtu (mož no i vý pisem z elektronického bankovnictví) nebo svý mi pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závě rečné zprávy, jejíž vzor je

umístě n na www.fondvysociny.cz v materiálech u přísluš ného programu, a to

nejpozdě ji do 30. 11. 2023. Přílohou formuláře závě rečnézprávy dále musí bý t:

- elektronickáverze vý stupu projektu na elektronickém nosiči,

- fotodokumentace zrealizovanépublicity,

- kopie účetních dokladů o vý š i celkový ch nákladů projektu a jejich úhradě ,

- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddě lené sledování celkový ch nákladů

projektu dle Č l. 8 písm. c), např. vý pis z účetního deníku, hlavní knihy, peně ž ního

deníku, apod.
g) zajistit publicitu v souladu s Cl. 10 této smlouvy,

h) zajistit udrž itelnost projektu v souladu s Cl. 11 této smlouvy,

i) ž e v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přemě ně nebo

zruš ení s likvidací ( lOa odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch

pravidlech územních rozpočtů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů) přede dnem předlož ení

závě rečnézprávy dle Cl. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto

rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v

průbě hu udrž itelnosti projektu stanovenédle Cl. 11 této smlouvy, pak opě t vrátí do 15

dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umož nit kontrolu v souladu s Č l. 9 této smlouvy, -

k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávně n provádě t kontrolu dle Cl. 9 odst. 2) této

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony,

účtenky, vý dajovépokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

Č I.9
Kontrola

1) Kraj je oprávně n provádě t kontrolu plně ní této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změ ně ně který ch

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen „ kontrola‘).

2) Kraj je oprávně n provádě t kontrolu v průbě hu realizace projektu i po jeho dokončeni,

a to po dobu deseti let počítaný ch od 1. ledna roku následujícího po roce, v ně mž mě la bý t

splně na poslední z povinností stanovený ch Č l. 8 písm. a) — písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při vý konu kontrolní činnosti dle Č l. 9 této

smlouvy.

či. 10
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdě lovacích prostředků o projektu uvést fakt,

ž e projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:

5



- umístit na vý stupech projektu (minimálně titulní strana/případně desky vš ech
tiš tě ný ch paré) „ Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina‘ v grafickém provedeni a dle
manuálu, který je ke staž ení na www.kr-vysocina.cz/publicita,

- verbálně prezentovat kraj v médiích a na případný ch tiskový ch konferencích
pořádaný ch u přílež itosti projektu,

- v případě , ž e je projekt prezentován na internetový ch stránkách Příjemce nebo
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „ Sponzorský
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vvsocina.cz,

- v případě , ž e je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu
Kraje Vysočina, který je ke staž ení na www.kr-vvsocina.czlpublicita nebo nasdílení
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle Č l. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále
v době udrž itelnosti stanovenév Č i. 11.

4) „ Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která pož ívá ochrany podle zákona
č. 441/2003 Sb., o ochranný ch známkách a o změ ně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech,
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změ ně ně který ch dalš ích zákonů (zákon
o soudech a soudcích), ve zně ní pozdě jš ích předpisů, (zákon o ochranný ch známkách),
ve zně ní pozdě jš ích předpisů. Příjemce je tímto oprávně n logo Kraje v souladu s touto
smlouvou použ ít.

Č i. Ii
Udrž itelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veš kerý m
majetkem podpořený m v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zamě řením projektu
a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho
část podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, zastavit či
darovat bez vě domí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

Č i. 12
Důsledky poruš ení povinností Příjemce

1) V případě , ž e se Příjemce dopustí poruš ení rozpočtové kázně ve smyslu zákona
Č . 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů, ve zně ní pozdě jš ích
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě ž e dotace ješ tě nebyla vyplacena, smlouva bez dalš ího zaniká, a to ke dni
rozhodnutí Příjemce o přemě ně nebo zruš ení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

Č i. 13
Závě rečnáujednání

1) Tato smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejně ní v informačním systému veřejnésprávy - Registru smluv.

6



2) Smluvní strany se dohodly, ž e zákonnou povinnost dle 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zně ní pozdě jš ích předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávně nou a povinnou poskytovat Příjemci veš kerou nezbytnou
součinnost dle této smlouvy je Ing. Petr Stejskal, tel. 564 602 354, e-mail stejskal.pkr
vysocina.cz.

4) Jakékoli změ ny této smlouvy lze provádě t pouze formou písemný ch postupně číslovaný ch
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s vý jimkou změ ny Č l. 1 a Cl. 13 odst. 3)
této smlouvy. Změ nu identifikačních údajů Příjemce uvedený ch v Cl. 1 této smlouvy je
oprávně n provést Příjemce jednostranně s tím, ž e tuto změ nu je povinen oznámit Kraji.
Změ nu Č I. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávně n provést Kraj jednostranně s tím, ž e tuto
změ nu je povinen oznámit Příjemci. Změ ny v realizaci projektu, kterézásadním způsobem
mě ní jeho zamě ření, není mož népovolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí přísluš ný mi ustanoveními občanského
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce vý slovně prohlaš uje, ž e je s touto
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejně ním celého textu smlouvy včetně podpisů.
Smluvní strany se zavazují, ž e obchodní a technické informace, které jim byly svě řeny
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu
druhéstrany a nepouž ijí tyto informace kjiný m účelům, než je plně ní podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlaš ují, ž e tato smlouva byla sepsána na základě pravdivý ch údajů,
podle jejich svobodnéa váž névůle, a na důkaz toho připojují svévlastnoruční podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Zádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne
10. 5. 2022 usnesením č. 0178/03/2022/ZK.

ti 2. O
VJihlave dne

Mgr.
námě stek

V Jihlavě dne .ZL?...

rG

Mgr. Roman Fabeš
námě stek hejtmana

7





Y DORUČ ENO OSOBNÉ

Krnj Vysocmci
FOND VYSOCINY

)o
23 2022

J Č i

1ki 4.;/ j_j

Ž Á DOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČ INY

Evidenční číslo (ž adatel nevyplň uje) ‘S 1 2v.2 2

Kó d elektronickéž ádosti (po
finálním vyplně ni ž ádosti klikně te na
Odeslat data‘ v záhlaví formuláře)

Název programu CYKLODOPRAVA A CYKLOTURISTIKA 2022

Název projektu Cyk]ostezka ul. 5. kvě tna - hl. nádraž í

Podprogram Projektovádokumentace

Ičo: 00286010

Přesný název: Statutární mě sto Jihlava

Právní forma: Právnickáosoba — obec

Ulice, čp: Masarykovo námě stí 97

Identifikační údaje ž adatele Obec: Jihlava

Psč: 58601

Sídlo poš ty: Jihlava

Název banky: 0800 Č eskáspořitelna, a.s.

Č íslo účtu: 1466072369Í0800

lituj: Mgr.
Statutární zástupce ž adatele -

V případě , kdy pro právní úkon Jmeno: Petr

podání ž ádostí Je nutnévíce osob. Příjmení: Ryš ka
uvednou se vš echny tyto osoby

Funkce: námě stek primátorky

Titul:
Statutární zástupce ž adatele
V případě , kdy pro právní úkon Jmeno:

podání ž ádosti je nutnévíce osob, Příjmení:
uvednou se vš echny tyto osoby

Funkce:



Titul:

Statutární zástupce ž adatele
Jméno:

V případě , kdy pro právní úkon
podání ž ádosti je nutnévíce osob, Přbmení:
uvednou se vš echny tyto osoby

Funkce:

Jméno: Alice

Ž ádost zpracoval (kontaktní Příjmení: Jandejskové

oso ba projektu) Email: alice.jandejskovajihlava-city.cz

Tel.: 565592433

Přesný název:
lndentifikační údaje
zřizovatele (vyplní jen ž adatel, IČ O:

pokud je příspě vkovou Název banky:
organizací zřizovanou obcí)

Č íslo účtu:

rojektovou dokumentací pro vedení cyklotrasy
1. Lokalizace projektu

řepokládáme dotčení tě chto pozemků na území
Uveď te vjakéobci bude projekt

;tatutámího mě sta Jihlavy, okres Jihlava, k.ú. Jihlava:
realizován (název obce včetně

514511, 514811, 5141/l, 5122/1, 512213, 512214,
okresu); vpřípadě , ž e bude

5122/5, 6191 /2, 6145l1
realizace projektu probíhat na
území vice obcí tak je vypiš te
nebo vpřípadě dopadu na vě tš í
území uveď te vyš š í administrativní
jednotku (např. obvod ORP, okres,
celý kraj)



2. Odůvodně ní projektu a jeho
cíle
Popiš te co vás k podání ž ádosti
vede; jakáje vý chozí situace, jaký
problém chcete vyřeš it; co tím
chcete dosáhnoui jakéjsou cíle
projektu - co chcete zlepš it,
zkvalitnit...

lStatutámí mě sto Jihlava dlouhodobě podporuje
yklistickou dopravu na svém území, buduje
kyklostezky a značí cyklotrasy, kteréslouž í jak pro
)byvatele mě sta, kteří je využ ívají pro dojíž ď ku do
ráce jako alternativu k automobilovénebo veřejné
lopravě , nebo pro aktivní trávení volného času, tak I
ro návš tě vníky mě sta a turisty, kteří mě stem projíž dě jí,
ebo zde tráví svojí dovolenou.

‚ rámci projektu je navrž ena úprava dalš ího úseku
yklostezky R05 na území mě sta Jihlavy. Trasa je
ě edena z centra mě sta severním smě rem. Z
Vlasarykova námě stí, kde začíná, pokračuje ulicemi
sráznáa Uvoz k mostu U Jánů, dále po ulici
-Iavličkova k Ž ST Jihlava. Předmě tem ž ádosti je
‚ypracování projektovédokumentace na úsek
)rocházejíci mezi garáž emi u hlavního nádraž í a podél
reálu Č eský ch drah až k ulici Sokolovská.
ílem je vhodně propojit oblast části mě sta Bedřichov a
růmyslovézó ny sever s centrem mě sta a takéumož nit

apojení na dalš í cyklotrasy. Usek mezi Ž ST Jihlava -

ilavní nádraž í a ulici Sokolovskábude realizován jako
yklostezka umož ň ující rychléa bezpečnépropojení
ez nutnosti využ ít frekventovanou komunikaci na ulici

sokolovskás intenzitou automobilovédopravy 3600
‘ozidel za 24 hodin.
rojekt částečně využ ívástávající místní a účelové
omunikace, jeho součástí je vš ak i realizace kompletní
ovostavby ve druhém úseku trasy.
eaJizací propojovacího úseku bude umož ně na snazš í
lostupnost nově vybudovanécyklostezky R08, která
rede do průmyslovézó ny Jihlava sever a rekreační
)blasti Pávov.
oučasně umož ní obyvatelům Bedřichova a severní
ásti mě sta rychlé, bezpečnéa komfortní napojení na
yklotrasy B08, B12 a B13. kterésmě řuji jednak do
)růmyslovézó ny Hruš kovéDvory a napojují se na
yklostezku R09. Cyklotrasa B08 prochází zároveň
zemim okrajovéčásti mě sta, napojuje se na ní
yklotrasa G04 a na ni posléze nadregionální
vklotrasv Č . 16 a 26.



3. Popis projektu
Popiš te co konkrétně bude

obsahem projektu; co chcete

pořizovat, budovat, vylepš ovat,
organizovat afp.; vjakém
množ ství a rozsahu - uveď te

základní parametry projektu (kolik,

čeho)

4. Cílovéskupiny projektu
Popiš te komu realizace projektu

pomůž e; jaký to bude mít pro ně
konkrétní přínos, jak to zlepš í

jejich podmínky atp.

ředmě tem projektu je zpracování projektové

Jokumentace pro sloučenéúzemní a stavební řízení

DUSP) a projektovédokumentace pro provádě ní

tavby (PDPS) vč. vý kazu vý mě r a rozpočtu.

edně se o projekt stavby komunikace pro cyklisty,

teráčástečně využ ívástávající místní a účelové

:omuriíkace. Navrž enéúpravy začínají u vjezdu do

;tavebnin Raab Karcher a končí v křiž ovatce s ul.

lavlíčkova v místě napojení na plánovanou úpravu

:omunikaci ke garáž ím. První část komunikace až po

iroveň vírového separátoru bude vedena po stávající

Xlní cestě s povrchem z makadamu a asfaltového
•ecyklátu. Zde se plánuje pouze polož ení ACO + ACL

ia stávající konstrukci.
‘lásleduje úsek přes louku, potok a remízek, kde se

ude jednat o kompletní novostavbu. V tomto úseku

ude zapotřebí provést geologický průzkum, z důvodu

omě mě velkého podmáčeni louky, stejně tak i pro

rovedení založ eni propustku přes Dráž ní potok (IDVT:

10207329).

oslední třetí úsek vede okolo garáž í v trase stávající

wmunikace. Zde bude polož ena vrstva ACO na

;távající vozovku s penetračním makadamem.
)élka řeš enétrasy o š ířce 3 m je 590 m.

)otčenépozemky jsou v majetku Statutárního mě sta

Jihlavy.

ealizace projektu mádopad na tyto cílovéskupiny:

obyvatelémě sta využ ívající kolo jako dopravní

)rostředek pro dojíž ď ku za prací: realizaci

amý š leného úseku cyklostezky R05 dojde k přímému

;pojeni centra mě sta s částí Bedřichov a průmyslové

tó ny Pávov (Jihlava Sever - trasa umož ní napojení na

iově vybudovanou cyklostezku ROB). V této lokalitě je

amě stnáno ně kolik tisíc lidi, kteří budou moci využ ívat

)ezpečnéa rychlépropojeni k dojíž dě ní do práce na

ole.
oučasně umož ni obyvatelům části mě sta Bedřichov

omfortni napojeni na cyklotrasy B06, B12 a R09, které

redou do průmyslovézó ny Hruš kovédvory.

obyvatelémě sta využ ívající kolo v rámci

olnočasový ch aktivit díky vybudováni dalš ího úseku

ykJostezky R05 bude obyvatelům mě sta umož ně no

nazš i napojeni na cyk]ostezku R08, kterávede

‘oučasně i do rekreační části mě sta Pávov, kteráse tak

tane vý razně dostupně jš í.

nazš í a bezpečně jš í bude současně i napojeni na

yklotrasu BOS (Reindlerův dvůr), kterávede až k

>dpočinkovélokalitě Borovina, kde se napojí na

yklotrasu R04.
/ opačném smě ru umož ní ph‘ménapojení na cyklotrasy

508 a G04, kterézajiš ťují propojení s nadregionální

lálkovou cyklotrasou č. 16 a 26.

turisté: cyklistům zjednoduš í průjezd mě stem a

abídne komfortní propojeni cyklotrasy B06 a B08, na

:teréjsou napojeny dalš í cyklotrasy vč. nadregionálních

lálkovch cyklotras č 16 a 26.



‚

5. Předpokládaný časový
harmonogram realizace
projektu - začáteklukončení
projektu
Popiš te zahájení a ukončení
základních realizačních fází
projektu (např. vý bě r dodavatele,
přípravnépráce, vlastní realizace
apod.); v případě organizace
kulturní/sportovní akce uveď te
přesný termín jejího konání; pokud
nejsou známy přesnádata, tak
uveď te kalendářní mě síc

6. Organizační a odborné
zabezpečeni projektu
Popiš te vaš e zkuš enosti s
realizací podobný ch akcí; jaké
máte zkuš enosti s realizací
projektů (podáváni ž ádostí); kdo
bude projekt realizovat (přímo
ž adatel nebo prostřednictvím
odbornéfirmy); jakéorganizační
kroky budete muset podniknouĹ
aby projekt byl zrealizován; jaké
povolení musíte vyřídit pro zdárný

7. Rozpočet projektu
U ž adatelů, kteří mohou uplatnit

odpočet DPH na vstupu, se
náklady uvádě jí bez DPH. Ostatní
ž adateléuvádě jí náklady včetně
DPH.

částky uvádě jte v celý ch Kč

Příprava podkladů pro zpracování ž ádosti do Fondu
íysočiny: 2-3/2022
pracování zadávací dokumentace: 1-312022
zajiš tě ni zpracovatele PD: 4-6/2022
eahzace projektu - zpracování PD: 712022-3/2023
/yhodnocení projektu:4/2023

Přípravu projektu zajiš ťují pracovníci odboru rozvoje
mě sta Magistrátu mě sta Jihlavy ve spolupráci s
)dborem dopravy.
ealizaci projektu zajisti odbornáprojekční firma.
dministraci dotace z Fondu Vysočiny zajiš ťuje
racovriík oddě leni rozvoje odboru rozvoje mě sta, který

riázkuš enosti s realizaci projektů spolufinancovaný ch
národních zdrojů.

Celkovénáklady ria
283 140projekt

Kč 100,00 %

Pož adovanávý š e
240 640 Kč 84,99 ‚Qdotace —

- z toho investiční
240 640 Kč 100,00 ‚

0,

dotace

- z toho neinvestiční
Kč ‚ %dotace —

Spoluúčast ž adatele 42 500 Kč 15,01 %

- z toho investiční
42 500 Kč 100,00 %spoluúčast —

průbě h projektu

- z toho neinvestiční
spoluúčast

8. Plátcovství DPH u ž adatele (zakříž kujte vhodnou variantu)

Kč ‚00

ž adatel je plátcem DPH a u zdanitelný ch plně ní přijatý ch v souvislosti s
financováním daného projektu nemánárok na odpočet daně z přidanéhodnoty

ž adatel je plátcem DPH a u zdanitelný ch plně ni přijatý ch v souvislosti s
financováním daného projektu mánárok na odpočet danéz přidanéhodnoty

ž adatel není plátcem DPH D



9. Identifikace osob, v nichž máž adatel přímý podíl a vý š e tohoto podílu podle zákona

Č . 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů — ba, odst. 3, písm. O 3.

Podílem je myš len obchodní podíl definovaný v 31 zákona Č . 90/2012 Sb., o obchodních
korporacích, ve zně ní pozdě jš ích předpisů. Právnickáosoba podnikající uvede přímý obchodní podíl
v jiný ch právnický ch osobách. Pokud právnická osoba nemá přímý obchodní podíl v ž ádný ch
právnický ch osobách nebo pokudje ž adatel fyzickou osobou pak níž e uvedenou tabulku nevyplň uje.

Pořadové
Ičo

Název právnickéosoby, v níž máž adatel přímý
V‘š e dílu v /

číslo podíl Y °

1 5512897 )opravní podnik mě sta Jihlavy, a. s. 100

2 60727772 Služ by mě sta Jihlavy s. r. O. 100

3 9248281 iihlavskévodovody a kanalizace a. s. - v 100
ikvidaci

4 i0732105 Správa mě stský ch lesů Jihlava, s. r. o. 100

5 5513290 rádeina a čistírna Jihlava, s. r. o. 00

6 25514750 HC Dukla Jihlava, s. r. o. 100

7 25505611 Teniscentwm Jihlava, a. s. 4,601 1

8 i0730820 Iihlavskékotelny, s. r. o. 9,16

9 “ 6217350 C Vysočina Jihlava, a. s. 14,29

10
v případě potřeby rozveď te v samostatnépříloze k ž ádosti

10. Prohláš ení ž adatele, ž e zajistí podíl na spolufinancováni projektu a souhlasí se
zveřejně ním vybraný ch údajů o projektu

Ž adatel prohlaš uje, ž e zajisti podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejně ním
svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a vý š e přidě lenédotace pro
účely administrace čerpání prostředků z Fondu Vysočiny.

11. Prohláš ení ž adatele o vypořádání závazků (netý káse obcí, svazků obcí a
organizací zřizovaný ch a zakládaný ch Krajem Vysočina)

Ž adatel prohlaš uje, ž e:

a) mávypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči

státnímu rozpočtu se považ ují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního

zabezpečení, zdravotním pojiš tbvnám a Celní správě ; za státní fondy se považ ují Státní fond
ž ivotního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní

infrastruktury).

b) na majetek ž adatele není vyhláš en konkurz nebo podán návrh na konkurz a ž adatel
není v likvidaci.

12. Prohláš ení ž adatele o účetním období (nevyplň uje ž adatel, který použ íváúčetní
období shodnés kalendářním rokem a ž adatel, který není účetní jednotkou)

Ž adatel prohlaš uje, ž e použ íváúčetní období (hospodářský rok) od do.

13. Seznam dokladů (Uveď te seznam vš ech dokladů, kterék ž ádosti přikládáte a očíslujte

je.)



1. Popis naplně ní specifický ch kritérií -

2. Kopie dokladu o právní subjektivitě ž adatele - NENI RELEVANTNI
3. Vý pis platný ch údajů z evidence skutečný ch majitelů - NENI RELEVANTNI
4. Kopie dokladu o viastnictvĺ nemovitostí - NENÍ RELEVANTNÍ
5. Prohláš ení o tom, ž e akce nevyž aduje stavebnĺ povolení dle zákona č. 183/2006
Sb. (stavební zákon) - NENI RELEVANTNÍ
6. Podrobný polož kový rozpis nákladů
7. Mapový přehledový situační zákres, mapový zákres navrž ený ch opatření
8. Fotodokumentace stávajícího stavu - NENÍ RELEVANTNÍ

Razítko, jm dpis/y
statutárního

zástupce/zástupců ž adatele

OVĚ Ř OVACÍ DOLOŽ KA PRO VIDIMACI

Podle osě řouaci knihy řsiského úřadu Magvstralu mě sta Jihlacy

poř. Č vidimace ‘62022/O

salu úplnákopie, obsahující 4 stran.

souhlasí doslovně s předln?enou lnunuu.
aniž bylia pořízenla. a lato lsslinajr pr opisem.

obsuhutici/m 3 stran.

Ltstrna. ‚ niž je vsdrmavana listina pořiieria, neobsahuje viditelny ‚ .a;iš i os ac, prs ek

V Jihlavě dne 0806.2022

O Rou
nříimeni uvě řující oseh. Liard vid,ntaci proved

V Jihlavě dne JJ




